Município de Ubiratã
Secretaria da Administração

Divisão de Licitação e Contratos

Paço Municipal Prefeito Alberoni Bittencourt
Avenida Nilza de Oliveira Pipino, nº 1852, Ubiratã-PR.

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 4594/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 194/2019

O Município de Ubiratã torna público que encontra-se aberto o processo licitatório

na modalidade Pregão Presencial, do tipo MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO para

o lote 01 e MENOR PREÇO POR ITEM para o lote 02, visando a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESAS PARA FORNECIMENTO DE  PEÇAS ORIGINAIS OU GENUÍNAS

DESTINADAS A MANUTENÇÃO DE VANS COM BASE NA TABELA AUDATEX

OU TABELA SIMILAR E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DA

FROTA DA SECRETARIA DE SAÚDE EM CONCESSIONÁRIA MERCEDES BENZ.

Data e Horário de Abertura: 26 de setembro de 2019, às 09 horas.

Local de Abertura: Sala de Licitações, localizada no 1º andar do Paço Municipal

Prefeito Alberoni Bittencourt.

O edital e seus anexos poderá ser obtido no site www.ubirata.pr.gov.br.

Ubiratã, Paraná, 02 de setembro de 2019.

Renan Felipe S. Lima
Pregoeiro, nomeado conforme Portaria nº 245/2019.

http://www.ubirata.pr.gov.br/